
Id: KUJBCENUEFHYLLQJXNYMMOBON. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XII/82/2011
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst  jednolity 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001  r.  z późń.  zm./ w związku z art.  211, 212, 214 ustawy z dnia 27  sierpnia 
2009  r.  o finansach  publicznych  /Dz.  U.  z 2009  r.  Nr  157,  poz.1240  ze  zm.  /  Rada  Miasta  uchwala  co 
następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. 

Plan dochodów budżetu Miasta po zmianach wynosi 70 773 669,61 zł. Plan wydatków budżetu Miasta po 
zmianach wynosi 77 165 140,61 zł. 

§ 4. 

Zmienia  się  załącznik  nr  3 do  uchwały  Rady  Miasta  nr  IV/13/2011  z dnia  25  stycznia  2011  r.  i po 
uwzględnieniu  zmian  wymienionych  w niniejszej  uchwale  otrzymuje  brzmienie  jak  w załączniku  nr  3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Zmienia  się  załącznik  nr  4 do  uchwały  Rady  Miasta  nr  IV/13/2011  z dnia  25  stycznia  2011  r.  i po 
uwzględnieniu  zmian  wymienionych  w niniejszej  uchwale  otrzymuje  brzmienie  jak  w załączniku  nr  4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Zmienia  się  załącznik  nr  7 do  uchwały  Rady  Miasta  nr  IV/13/2011  z dnia  25  stycznia  2011  r.  i po 
uwzględnieniu  zmian  wymienionych  w niniejszej  uchwale  otrzymuje  brzmienie  jak  w załączniku  nr  5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. 

Źródłem  pokrycia  deficytu  budżetowego  w wysokości  6 391  471  zł  jest  a)  kredyt  bankowy  w wysokości 
6 391 471 zł b) nadwyżka budżetowa w wysokości 0 zł c) wolne środki w wysokości 0 zł 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i dotyczy  roku kalendarzowego 2011 oraz podlega ogłoszeniu 
w prasie lokalnej lub w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/82/2011 z dnia 24 listopada 2011 r.
 
Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII/82/2011 z dnia 24 listopada 2011 r.
 
Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XII/82/2011 z dnia 24 listopada 2011 r.
 
Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XII/82/2011 z dnia 24 listopada 2011 r.
 
Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XII/82/2011 z dnia 24 listopada 2011 r.
 
Zalacznik5.pdf




Załącznik nr 1 do uchwały


Rady Miasta Bartoszyce


nr XII/82/2011 z dnia 24 listopada 2011 r.


Zwieksza się dochody budzetu Miasta o 28 423 zl.


Dział Plan przed
Plan po 


zmianach


rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie zmianami ( zł ) 


§ ( zł ) ( zł ) ( zł )


801 Oświata i wychowanie 0 3 883 1 036 879 1 040 762


80195 Pozostała działalność 0 3 883 0 3 883


2700


Środki na dofinanowanie 


własnych zadań bieżących 


gmin


0 3 883 0 3 883


852 Pomoc społeczna 0 24 540 11 247 237 11 271 777


85219 Ośrodki pomocy społecznej 0 24 540 462 872 487 412


2030
Dotacja celowa na zadania 


własne
0 24 540 462 872 487 412


0 28 423 70 745 246,61 70 773 669,61Razem











Załącznik nr 2 do uchwały


Rady Miasta Bartoszyce


nr XII/82/2011 z dnia 24 listopada 2011 r.  


Dział Plan przed
Plan po 


zmianach


rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie zmianami ( zł ) 


§ ( zł ) ( zł ) ( zł )


600 Transport i lączność 25 000 75 000 4 484 344 4 534 344


60016 Drogi publiczne gminne 0 50 000 2 447 050 2 497 050


4270 Zakup usług remontowych 0 50 000 427 500 477 500


60053
Infrastruktura 


telekomunikacyjna
25 000 25 000 1 605 294 1 605 294


6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 


budzetowych
0 25 000 304 602 329 602


6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 


budzetowych
25 000 0 1 031 456 1 006 456


757 Obsługa długu publicznego 0 150 000 1 623 369 1 773 369


75702 Obsługa kredytów i pożyczek 0 150 000 1 497 000 1 647 000


8110
Odsetki od samorządowych 


papierów wartościowych
0 150 000 1 497 000 1 647 000


758 Różne rozliczenia 110 000 0 826 500 716 500


75814 różne rozliczenia finansowe 110 000 0 616 300 506 300


2910
Zwrot dotacji niewykorzystanej 


zgodnie z przenaczeniem
10 000 0 116 300 106 300


4530 Podatek od towarów i usług 100 000 0 500 000 400 000


801 Oświata i wychowanie 48 900 22 983 22 083 986 22 058 069


80103
Oddziały przedszkolne przy 


szkołach podstwowych
0 16 200 369 160 385 360


4010
Wynagrodzenia osobowe 


pracowników
15 000 283 903 298 903


4110 Składki na ubezpieczenie 1 000 47 000 48 000


4120 Składki na FP 200 800 1 000


80104 Przedszkola 40 000 0 5 246 713 5 206 713


4010
Wynagrodzenia osobowe 


pracowników
40 000 0 3 002 341 2 962 341


80110 Gimnazja 200 200 6 719 635 6 719 635


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 0 600 400


4240
Zakup pomocu naukowych i 


dydaktycznych
0 200 7 464 7 664


80146 Dokształcanie i doskonalenie 


nauczycieli
8 700 2 700 117 250 111 250


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700 0 4 200 1 500


4700 Szkolenia pracowników 6 000 2 700 40 050 36 750


80195 Pozostała działalność 0 3 883 250 215 254 098


3040


Nagrody o charakterze 


szczególnym nie zaliczone do 


wynagrodzeń
0 3 300 0 3 300


4110 Składki na ubezpieczenie 


społeczne
0 502 0 502







4120 Składki na FP 0 81 0 81


852 Pomoc społeczna 24 540 24 540 16 563 506 16 563 506


85219 Ośrodki pomoc społecznej 24 540 24 540 1 543 775 1 543 775


4010 Wynagrodzenia osobowe 


pracowników
24 540 24 540 1 041 775 1 041 775


854 Edukacyjna opieka 


wychowawcza
25 513 0 1 519 316 1 493 803


85401 Świetlice szkolne 16 200 0 623 762 607 562


4010
Wynagrodzenia osobowe 


pracowników
16 200 0 472 720 456 520


85495 Pozostała działalność 9 313 0 18 500 9 187


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600 0 14 000 8 400


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 339 0 4 000 661


4410 Delegacje służbowe krajowe 374 0 500 126


900 Gospodarka komunalna 145 000 160 000 3 474 850 3 489 850


90003 Oczyszczanie miast 0 45 000 530 000 575 000


4300 Zakup usług pozostałych 45 000 525 000 570 000


90004 utrzymanie zieleni 0 30 000 6 210 000 6 240 000


4300 Zakup usług pozostałych 0 30 000 591 000 621 000


90015 Oswietlenie ulic i placów 0 60 000 650 050 710 050


4260 Zakup energii 60 000 533 000 593 000


90095 Pozostała działalność 145 000 25 000 1 445 300 1 325 300


4010
Wynagrodzenia osobowe 


pracowników
100 000 0 506 150 406 150


4110 Składki na ubezpieczenie 40 000 0 100 000 60 000


4120 Składki na FP 5 000 0 19 800 14 800


4300 Zakup usług pozostałych 0 25 000 299 500 324 500


926 Kultura fizyczna i sport 10 505 19 818 9 691 781 9 701 094


92604 Instytucje kultury fizycznej 10 000 19 313 845 200 854 513


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 600 93 850 99 450


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0 78 000 68 000


4300 Zakup usług pozostałych 0 3 713 82 500 86 213


6060
Zakupy inwestycyjne jednostek 


budżetowych
0 10 000 0 10 000


92695 Instytucje kultury fizycznej 505 505 137 160 137 160


4110 Składki na ubezpieczenie 0 434 0 434


4120 Składki na FP 0 71 0 71


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 505 0 24 860 24 355


389 458 452 341 77 102 257,61 77 165 140,61Razem











Załącznik Nr 3 do uchwały


Rady Miasta Bartoszyce


nr XII/82/2011 z dnia 24 listopada 2011 r.


Nazwa Jednostka


Dział Rozdz. zadania Łączne rok realizująca 


inwestycyjnego nakłady budżetowy środki kredyty środki zadanie


i okres realizacji finansowe 2011 własne i pożyczki pochodzące


(w latach) (6+7+8+9) z innych źr.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 12


600 Transport i łączność 10 256 921 3 297 294 1 960 838 0 0 1 336 456


60016
Drogi publiczne 


gminne
6 803 374 1 692 000 1 362 000 0 0 330 000 WTI


Przebudowa tzw. dróg 


poczołgowych tj. Konopnickiej, 


Pieniężnego, Limanowskiego i 


Kolejowej - porawa dostępności 


komunikacyjnej terenów aktywnych 


gospodarczo


5 902 374 791 000 461 000 0 330 000 WTI


Budowa sieci kanalizacji 


deszczowej w ul. Grota 


Roweckiego


81 000 81 000 81 000 0 WTI


Budowa dróg na os. Międzytorze - 


ul. Dębowa, Kalinowa,Jaśminowa
820 000 820 000 820 000 0 0 WTI


60053
Infrastruktura 


telekomunikacyjna
3 453 547 1 605 294 598 838 0 0 1 006 456 WTI


Budowa systemu monitoringu 


wizyjnego obszarów 


rewitalizowanych miasta 


Bartoszyce


1 694 737 696 414 422 146 0 274 268 WTI


Budowa sieci szerokopasmowej w 


Bartoszycach
1 758 810 908 880 176 692 732 188 WTI


630 Turystyka 176 770 143 255 39 894 0 0 103 361


63001 Punkty informacji turystycznej 14 500 14 500 2 175 0 0 12 325


Wydatki inwestycyjne gminy w roku budżetowym 2011


Planowane nakłady


w tym źródła finansowania


środki z 


budżetu Unii 


Europejskiej







Modernizacja i rozbudowa 


regionalnego systemu informacji 


turystycznej


14 500 14 500 2 175 12 325 WPiRL


63003
Zadania w zakresie 


upowszechniania turystyki
162 270 128 755 37 719 0 0 91 036


Kajakiem po Warmii - Budowa 


infrastruktury na szlaku Łyny
162 270 128 755 37 719 91 036 WTI


700 Gospodarka mieszkaniowa 3 481 950 3 417 500 2 317 500 0 1 100 000 0


70005
Gospodarka gruntami i 


nieruchomościami
3 481 950 3 417 500 2 317 500 0 1 100 000 0 WMK


Modernizacja i termomodernizacja 


budynku przy ul. Robotniczej 4
364 450 345 000 345 000 0 WMK


Budowa budynku komunalnego na 


ul. Pieniężnego
2 097 000 2 526 000 1 426 000 1 100 000 WTI


Wykonanie instalacji odgromowej 


w budynku przy ul. Marksa 10
60 000 60 000 60 000 WMK


Projekt wykonawczy 


termomodernizacji budynku przy ul. 


Jagiellończyka 8
41 500 6 500 6 500 WMK


Wykonanie zbiornika odpadów 


płynnych w Lusinach
65 000 65 000 65 000 WMK


Nabycie działek przy ul. 


Kętrzyńskiej Przemysłowej od 


WMSSE


854 000 415 000 415 000 0 0 WTI


750 Administracja publiczna 60 000 60 000 60 000 0 0 0


75023 Urzędy gmin 60 000 60 000 60 000 0 0 0


Zakup sprzętu komputerowego i 


oprogramowania
60 000 60 000 60 000 WOA


801 Oświata i wychowanie 95 000 95 000 95 000 0 0 0


80101 Szkoły podstawowe 15 000 15 000 15 000 0 0 0


Projekt modernizacji instalacji 


elektrycznej w Szkole Podstawowej 


nr 7


15 000 15 000 15 000 ZAO


80104 Przedszkola 53 000 53 000 53 000 0 0 0


Modernizacja dachu i kominów w 


Przedszkolu Nr 2
38 000 38 000 38 000 ZAO


Wymiana pieca gazowego w 


Przedszkolu nr 6
15 000 15 000 15 000 ZAO


80110 Gimnazja 27 000 27 000 27 000 0 0 0







Projekt modernizacji instalacji 


elektrycznej w Gimnazjum nr 2
2 000 2 000 2 000 ZAO


Wykonanie ogrodzenia budynku 


Gimnazjum nr 2 od ul. Sikorskiego
25 000 25 000 25 000 ZAO


852 Pomoc społeczna 1 963 429 250 000 250 000 0 0 0


85295 Pozostała działalność 1 963 429 250 000 250 000 0 0 0


Budowa Domu dla Bezdomnych 1 963 429 250 000 250 000


900 Gospodarka komunalna 370 000 370 000 370 000 0 0 0


90095 Pozostała działalność 370 000 370 000 370 000 0 0 0


Zakup toalety 76 300 76 300 76 300 WTI


Projekty pod przyszłe zadania 


inwestycyjne
293 700 293 700 293 700 WTI


921
Kultura i ochrona dziedzictwa 


narodowego
1 192 020 1 192 020 395 606 0 0 796 414


92118 Muzea 1 192 020 1 192 020 395 606 0 0 796 414


Adaptacja Bramy Lidzbarskiej - 


utworzenie Muzeum Ziemi 


Bartoszyckiej


1 192 020 1 192 020 395 606 796 414 WTI


926 Kultura fizyczna i sport 8 500 583 8 419 421 4 294 596 0 0 4 114 825


92601 Obiekty sportowe 8 490 583 8 409 421 4 294 596 0 0 4 114 825


Budowa płyty lodowiska 1 381 162 1 300 000 1 300 000 0 WTI


Modernizacja basenu przy ul. 


Limanowskiego
7 109 421 7 109 421 2 994 596 4 114 825 WTI


92604 Instytucje kultury fizycznej 10 000 10 000


Zakup wiaty na lodowisko 10 000 10 000 10 000 BOSIR


26 096 673 17 244 490 9 783 434 0 1 100 000 6 351 056 XOGÓŁEM:











Załącznik nr 4 do Uchwały


Rady Miasta Bartoszyce


nr XII/82/2011 z dnia 24 listopada 2011 r.


pozostałe**


pożyczki na 


prefinansowan


ie z budżetu 


państwa


pożyczki i 


kredyty
obligacje pozostałe


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15


1


Wydatki 


majątkowe 


razem:


16 662 793 4 924 331 11 738 462 9 423 890 2 857 834 2 857 834 6 566 056 0 0 0 6 566 056


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 5 852 374 5 852 374 1 720 923 4 131 451 470 000 140 000 140 000 330 000 0 0 0 330 000


z tego: 2007r. 105 000 105 000 32 644 72 356 0 0 0 0 0


2008 87 000 87 000 27 048 59 952 0 0 0 0 0


2009 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 5 190 374 5 190 374 1 521 231 3 669 143 0 0 0 0 0


2011 r. 470 000 470 000 140 000 330 000 470 000 140 000 140 000 330 000 330 000


Program:


Razem wydatki: 1 694 737 1 694 737 763 382 931 355 696 414 422 146 422 146 274 268 0 0 0 274 268


z tego: 2007r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2009 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 25 000 25 000 7 500 17 500 0 0 0 0 0


2011 r. 696 414 696 414 422 146 274 268 696 414 422 146 422 146 274 268 274 268


2012 r. 973 323 973 323 333 736 639 587 0 0 0 0 0


Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 


zagranicznych nie podlegających zwrotowi


L.p. Projekt


Kategoria 


interwencji 


funduszy 


strukturalnych


Klasyfikacja 


(dział, 


rozdział)


Wydatki w 


okresie 


realizacji 


Projektu 


(całkowita 


wartość 


Projektu) 


(6+7)


w tym: Planowane wydatki


Środki z 


budżetu 


krajowego


Środki z 


budżetu UE


2011 r.


Wydatki 


razem (9+11)


z tego:


Środki z budżetu 


krajowego**
Środki z budżetu UE


Wydatki razem 


Wydatki 


razem 


(12+13+14+1


5)


z tego, źródła finansowania:


x


1.1


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


Infrastruktura transportowa regionalna i lokalna


Infrastruktura transportowa służąca rozwojowi lokalnemu


Przebudowa tzw. dróg poczołgowych tj. Konopnickiej, Pieniężnego, Limanowskiego, i Kolejowej w Bartoszycach - poprawa dostępności komunikacyjnej terenów aktywnych 


gospodarczo


600


60016


1.2


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


Rozwój, restrukturyzacja i rewitalizacja miast


Rewitalizacja miast


Budowa systemu monitoringu wizyjnego obszarów rewitalizowanych miasta Bartoszyce


600


60053







Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 1 733 810 1 733 810 293 545 1 440 265 883 880 151 692 151 692 732 188 0 0 0 732 188


2010 r. 18 000 18 000 3 004 14 996


2011 r. 883 880 883 880 151 692 732 188 883 880 151 692 151 692 732 188 732 188


2012 r. 831 930 831 930 138 849 693 081 0 0 0 0 0 0 0 0


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 137 031 40 204 96 827 128 755 37 719 37 719 91 036 0 0 0 91 036


z tego: 2008r. 0 0 0 0


2009 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 8 276 8 276 2 485 5 791 0 0 0 0 0


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 14 500 14 500 2 175 12 325 14 500 2 175 2 175 12 325 0 0 0 12 325


z tego: 2009r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 0 0 0 0


2011 r. 14 500 14 500 2 175 12 325 14 500 2 175 2 175 12 325 12 325


2012 r. 0 0 0 0


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 1 192 000 1 082 020 280 606 801 414 1 082 020 280 606 280 606 801 414 0 0 0 801 414


z tego: 2008 r. 0 0


2009 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2011 r. 1 192 000 1 082 020 280 606 801 414 1 082 020 280 606 280 606 801 414 801 014


1.3


Regionalny program Operacyjny Warmia i Mazury


Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego


Tworzenie infrastruktury społeczeństwa informacyjnego


Budowa sieci szerokopasmowej w Bartoszycach


600


60053


1.4


 Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


2. Turystyka


2.1 Wzrost potencjału turystycznego


2.1.4 Publiczna infrastruktura turystyczna i okołoturystyczna


Kajakiem po Warmii - budowa infrastruktury na rzecze Łyna


600


63003


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


2. Turystyka


2.2 Promocja Województwa i jego oferty turystycznej


Modernizacja i rozbudowa regionalnego systemu informacji turystycznej


630


63001


1.6


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


Rozwój, restrukturyzacja i rewitalizacja miast


Rewitalizacja miast


Adaptacja Bramy Lidzbarskiej - utworzenie Muzeum Ziemi Bartoszyckiej


921


92118


1.7







Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 7 109 421 6 148 321 1 823 496 4 324 825 6 148 321 1 823 496 1 823 496 4 324 825 0 0 0 4 324 825


z tego: 2008r. 0 0 0 0


2009 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2 2011 r. 7 109 421 6 148 321 1 823 496 4 324 825 6 148 321 1 823 496 1 823 496 4 324 825 4 324 825


Wydatki bieżące 1 094 953 169 428 925 525 386 496 59 818 59 818 326 678 0 0 0 326 678


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 27 675 27 675 7 190 20 485 24 250 3 765 3 765 20 485 0 0 0 20 485


z tego: 2009r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 0 0 0 0


2011 r. 24 250 24 250 3 765 20 485 24 250 3 765 3 765 20 485 20 485


2012 r. 3 425 3 425 3 425 0


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 948 478 948 478 43 438 905 040 322 308 16 115 16 115 306 193 0 0 0 306 193


z tego: 2008 r. 0 0


2009 r. 303 862 303 862 12 915 290 947 0 0 0 0 0


2010 r. 322 308 322 308 14 408 307 900 0 0 0 0 0


2011 r. 322 308 322 308 16 115 306 193 322 308 16 115 16 115 306 193 306 193


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 44 030 58 550 58 550 0 14 520 14 520 14 520 0 0 0 0 0


z tego: 2008 r. 0 0


2009 r. 27 830 27 830 27 830 0 0 0 0 0 0


2010 r. 16 200 16 200 16 200 0 0 0 0 0 0


2011 r. 14 520 14 520 14 520 14 520 14 520 14 520


1.7


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


Rozwój, restrukturyzacja i rewitalizacja miast


Rewitalizacja miast


Przebudowa odkrytego basenu wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Limanowskiego w Bartoszycach


926


92601


2.8


2.5


X


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


2. Turystyka


2.2 Promocja Województwa i jego oferty turystycznej


Modernizacja i rozbudowa regionalnego systemu informacji turystycznej


630


63001


2.6


Europejski Fundusz Społeczny Program Operacyjny Kapitał Ludzki


Promocja Integracji Społecznej


Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 


Twoja szansa - aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z wykorzystaniem instrumentów aktywnej integracji"


85395


2.7


Europejski Fundusz Społeczny Program Operacyjny Kapitał Ludzki


Promocja Integracji Społecznej


Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 


Twoja szansa - aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z wykorzystaniem instrumentów aktywnej integracji"


85214







Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 60 250 60 250 60 250 0 25 418 25 418 25 418 0 0 0 0 0


z tego: 2008 r. 0 0


2009 r. 11 440 11 440 11 440 0 0 0 0 0 0


2010 r. 23 392 23 392 23 392 0 0 0 0 0 0


2011 r. 25 418 25 418 25 418 25 418 25 418 25 418


2.8


Europejski Fundusz Społeczny Program Operacyjny Kapitał Ludzki


Promocja Integracji Społecznej


Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 


Twoja szansa - aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z wykorzystaniem instrumentów aktywnej integracji"


85295











Załącznik Nr 5 do uchwały


Rady Miasta  Bartoszyce 


nr XII/82/2011 z dnia 24 listopada 2011 r.


L.p. Treść Klasyfikacja


§ Plan


2011 r.


1 2 3 5


1. Planowane dochody 70 773 669,61


2. Planowane wydatki 77 165 140,61


Nadwyżka (1-2)


Deficyt (1-2) -6 391 471


I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 6 391 471


12 549 624


1. Kredyty § 952 12 549 624


2. Pożyczki § 952 0


3.


Pożyczki na finansowanie zadań 


realizowanych z udziałem środków 


pochodzących z budżetu UE


§ 903 0


4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0


5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0


6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0


7. Obligacje skarbowe § 911 0


8. Inne papiery wartościowe §  931 0


9. Inne źródła (wolne środki) § 955 0


6 158 153


1. Spłaty kredytów § 992 6 158 153


2. Spłaty pożyczek § 992 0


3.


Spłaty pożyczek otrzymanych na 


finansowanie zadań realizowanych 


z udziałem środków pochodzących 


z budżetu UE


§ 963 0


4. Udzielone pożyczki § 991 0


5. Lokaty § 994 0


6. Wykup papierów wartościowych § 982 0


7. Wykup obligacji § 971 0


8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0


Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie


Przychody ogółem:


Rozchody ogółem :









